
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 8
вторник, 15 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Райнпарк, Вадуц

Футбольная ассоциация Лихтенштейна Футбольная федерация Италии

0 (0) (1) 5
  1  Беньямин Бюхель  (В) 
  3  Макс Геппель   
  4  Даниэль Кауфманн   
  5  Йенс Хофер   
  11  Деннис Саланович   
  13  Мартин Бюхель   
  15  Сейхан Йилдиз   
  17  Робин Губсер   
  18  Николас Хаслер   
  22  Мартин Рехштайнер   
(К)  23  Микеле Польверино   

  1  Сальваторе Сиригу  (В) 
  2  Джованни Ди Лоренцо   
  3  Кристиано Бираги   
  4  Брайан Кристанте   
(К)  6  Марко Верратти   
  9  Андреа Белотти   
  11  Винченцо Грифо   
  13  Алессио Романьоли   
  16  Николо Дзаньоло   
  20  Федерико Бернардески   
  23  Джанлука Манчини   

12  Клаудио Майер  (В) 
21  Лоренцо Ло­Руссо  (В) 
2  Даниэль Брендле   
6  Андреас Малин   
7  Ридван Кардешоглу   
8  Арон Зеле   
9  Яник Фрик   
10  Ноах Фрик   
14  Ливио Мейер   
16  Фабиан Эберле   
19  Ноа Фроммельт   
20  Сандро Вольфингер   

12  Алекс Мерет  (В) 
21  Пьерлуиджи Голлини  (В) 
5  Армандо Иццо   
7  Леонардо Спинаццола   
8  Жоржиньо   
10  Лоренцо Инсинье   
14  Сандро Тонали   
15  Франческо Ачерби   
17  Чиро Иммобиле   
18  Николо Барелла   
19  Леонардо Бонуччи   
22  Стефан Эль­Шаарави   

  Тренер
  Хельги Кольвидссон

  Тренер
  Роберто Манчини

  Рефери
  Андрис Трейманис (LVA)

  Четвертый рефери
  Александр Голубев (LVA)

  Помощник рефери
  Харалдс Гудерманис (LVA)
  Алексей Спасенников (LVA)

  Делегат УЕФА
  Björn Fecker (GER)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Лихтенштейна Футбольная федерация Италии

0 (0) (1) 5
     
      2' 20  Федерико Бернардески   

22  Мартин Рехштайнер    3'      
     

23  Микеле Польверино  (Заменен) 
10  Ноах Фрик  (На замену)  56'      

     
17  Робин Губсер  (Заменен) 
9  Яник Фрик  (На замену)  63'      

     
     
      63' 16  Николо Дзаньоло  (Заменен) 

22  Стефан Эль­Шаарави  (На замену) 
     
      70' 9  Андреа Белотти   

     
      74' 20  Федерико Бернардески  (Заменен) 

14  Сандро Тонали  (На замену) 
     
      77' 13  Алессио Романьоли   

     
      82' 22  Стефан Эль­Шаарави   

15  Сейхан Йилдиз  (Заменен) 
20  Сандро Вольфингер  (На замену)  83'      

     
     
      84' 14  Сандро Тонали   

     
      88' 3  Кристиано Бираги  (Заменен) 

19  Леонардо Бонуччи  (На замену) 
     
      90' + 2' 9  Андреа Белотти   

Футбольная ассоциация Лихтенштейна ­ Футбольная
федерация Италии
Отчет о матче

вторник 15 октября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Райнпарк, Вадуц

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


